stolicae regulà de iure quaesito non

tollendo , aliisque constitutionibus et

ordinationibus aposlolicis, ac provin-

ciarum et Ordinis praedictorum, etiam

Bull. Rom. - Voi. XXIII. 36
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iuramenlo, confirmatione apostolica, aut

quavis firmilale alia roboratis, statutis

et consuetudinibus
,
privilegiis quoque,

indultis et lilleris apostolicis in conlra-

rium praemissorum quomodolibel con-

cessi?, confirmatis et innovatis; quibus

omnibus et singulis , illorum tenores

praesentibus prò piene et sufficienter

expressis ac ad verbum inserti? haben-

tes, illis alias in suo robore permansu-

ris, ad praemissorum effectum, hac vice

dumtaxal, specialiter et expresse dero-

gamus ; ceterisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem , sub annulo Piscaloris , die xxn

inlii mdccxxxi, pontificatus nostri anno n.

Dat. die 22 iulii 1 73
1 ,

ponlif. anno i.

F. card. Oliverius.

XLIV.

Concedunhir consueta privilegia non-

nullis sanctissimi domini nostri fami-

iiaribus.

Clemens Papa XII,

venerabilibus fratribus Lazaro Pallavicino

Thebarum, cubiculi nostri praefecto, An-

tonio Xaverio de Gentilibus Petrensi,

archiepiscopis , datario, ac Thomas Cer-

vioni episcopo Porphyriensi, olita archi-

episcopo Lucano, sacrarii nostro praefe-

cto , et dilecto filio Paulo Antonio de

Frescobaldi Fiorentino, cubiculario secre-

to , familiaribus continuis commensalibus

nostris, salutem et apostolicam benedi-

ctionem.

Circumspecta Romani Ponlificis gra-

tiarum dispensatoris providenlia, etc.
1

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxv iulii

mdccxxxi, pontilìcalus nostri anno n.

Dat. die 25 iulii 173I, pontif. anno li

F. card. Oliverius.

1 Cetera legi possunt in consiilulione num.

xv huic omnino simili.
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XLV.

Confirmatur decrelum Congregationis

episcoporum et regularium, quo sta-

tuititi- ut in domibus religiosis pro-

vinciae S. Gregorii in insulis Phi-

lipp!nis Ordinis fralrum Minorum
sancii Francisci de Observnntià Dis-

calcealorum servetur clausura, eie.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

Eipositio facti. § 1. Nuper, prò parie dilecli fìlii Iose-

phi a Sanlanella Congregationis Missio-

nis et procuratoris provinciae S. Grego-

rii in insulis Philippinis Ordinis fratrum

Minorum sancii Francisci de Observan-

tià Discalcealorum nuncupatorum, Con-

gregalioni venerabilium fralrum nostro-